
177,448

62,574

67,184

9,084

4,192

21

119

21,560

2,683

10,031

9,372

2,720

3,281

558

528

              －

1

1,425

120

739

140,875

50,622

56,239

7,705

2,525

11

42

13,529

1,829

8,373

2,056

530

548

85

88

              －

1

634

66

104

6

1

2

              －

              －

              －

              －

2

              －

1

13,264,193,064

3,655,472,320

3,646,980,023

331,626,690

378,232,455

797,320

35,024,910

4,217,260,758

499,657,090

499,141,498

645,475,792

190,223,764

232,487,138

43,047,228

43,894,218

              －

39,900

76,144,008

6,534,114

53,105,422

363,437,234

121,480,964

130,956,322

18,929,387

7,208,296

24,789

121,880

57,021,326

8,155,989

19,538,281

458,175,267

118,864,907

123,127,738

14,702,698

18,488,828

              －

62,000

148,229,848

17,338,478

17,360,770

5,793,132

80,832

2,557,564

              －

              －

              －

              －

1,617,551

              －

1,537,185

總 計

公用事業之員工
產業勞工及交通、

公司、行號之員工

及合作事業之員工
新聞、文化、公益

立學校之員工
政府機關及公、私

之勞動者
受僱從事漁業生產

訓練者
職業訓練機構接受

職業勞工

漁會之甲類會員

自願投保者

中華民國112年 5月

10711-02-02

勞工保險局公 開 類

月 報 每月終了後45日內編報

3.死亡一次金係指勞工保險條例第63條規定之本人死亡喪葬津貼、遺屬津貼，1人計1件。
2.傷病給付於首次核付時計件，續發不計件數。

註：1.本表不含複檢費用，負數係收回案件所致。

編製機關

表 號

勞工保險實計保險給付（一次給付）—按給付種類及類別分

單位：件、元

給付種類
合 計 生育給付 傷病給付(註2) 失能一次金 失能差額金

件  數 金 額 件  數 金 額 件  數 金 額 件  數 金 額 件  數 金 額類 別



6,085

1,509

1,562

114

201

              －

39

2,190

251

219

491

95

63

2

24

              －

2

263

34

8

3,293

1,894

853

68

108

1

29

275

6

59

1,339

335

288

31

52

              －

1

512

85

35

13,931

4,868

4,348

521

666

9

4

2,730

292

493

8,321,196,863

2,154,434,318

2,216,451,519

152,862,973

147,952,495

              －

29,374,175

2,970,585,470

346,857,462

302,678,451

378,175,469

80,884,057

57,489,444

2,241,137

21,354,266

              －

1,219,863

184,662,334

21,889,925

8,434,443

287,007,782

117,770,226

101,718,170

9,174,568

10,948,160

35,683

3,394,767

34,690,297

754,953

8,520,958

1,219,527,145

303,668,853

269,115,021

28,904,634

47,508,448

              －

507,990

468,704,772

69,297,095

31,820,332

1,585,404,380

568,064,399

513,077,107

61,764,065

80,877,744

736,848

304,335

275,605,152

28,829,074

56,145,656

總 計

公用事業之員工
產業勞工及交通、

公司、行號之員工

及合作事業之員工
新聞、文化、公益

立學校之員工
政府機關及公、私

之勞動者
受僱從事漁業生產

訓練者
職業訓練機構接受

職業勞工

漁會之甲類會員

自願投保者

中華民國112年 5月

10711-02-02

勞工保險局公 開 類

月 報 每月終了後45日內編報

本局普通事故給付組及職業災害給付組。

本表編製一式2份，1份送勞動部統計處，1份自存。
中華民國112年 7月13日

編製機關

表 號

勞工保險實計保險給付（一次給付）—按給付種類及類別分（續）

單位：件、元

給付種類
一次請領老年給付 老年差額金 老年一次金 死亡一次金(註3) 家屬死亡喪葬津貼

件  數 金 額 件  數 金 額 件  數 金 額 件  數 金 額 件  數 金 額類  別

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

資料來源：

填表說明：
編製


