公	開	類

每月終了後45日內編報

勞工保險局 編製機關 表 10711-02-02

勞工保險實計保險給付(一次給付)—按給付種類及類別分

中華民國112年 5月

單位:件、元

給付種類	掛 合 計		生育給付		傷病給付(註2)		失能一次金		失能差額金	
類別	件數	金額	件 數	金 額	件 數	金 額	件 數	金 額	件 數	金額
總計	177,448	13,264,193,064	9,372	645,475,792	140,875	363,437,234	2,056	458,175,267	6	5,793,132
產業勞工及交通、 公用事業之員工	62,574	3,655,472,320	2,720	190,223,764	50,622	121,480,964	530	118,864,907	1	80,832
公司、行號之員工	67,184	3,646,980,023	3,281	232,487,138	56,239	130,956,322	548	123,127,738	2	2,557,564
新聞、文化、公益 及合作事業之員工	9,084	331,626,690	558	43,047,228	7,705	18,929,387	85	14,702,698	_	_
政府機關及公、私 立學校之員工	4,192	378,232,455	528	43,894,218	2,525	7,208,296	88	18,488,828	_	_
受僱從事漁業生產 之勞動者	21	797,320	_	_	11	24,789	_	_	-	_
職業訓練機構接受 訓練者	119	35,024,910	1	39,900	42	121,880	1	62,000	_	_
職業勞工	21,560	4,217,260,758	1,425	76,144,008	13,529	57,021,326	634	148,229,848	2	1,617,551
漁會之甲類會員	2,683	499,657,090	120	6,534,114	1,829	8,155,989	66	17,338,478	_	_
自願投保者	10,031	499,141,498	739	53,105,422	8,373	19,538,281	104	17,360,770	1	1,537,185

註:1. 本表不含複檢費用,負數係收回案件所致。

 ^{3.} 死亡一次金係指勞工保險條例第63條規定之本人死亡喪葬津貼、遺屬津貼,1人計1件。

 公 開 類

 月 報

每月終了後45日內編報

編製機關 勞工保險局 表 號 10711-02-02

勞工保險實計保險給付(一次給付)—按給付種類及類別分(續)

中華民國112年 5月

單位:件、元

給付種類	類 一次請領老年給付		老年差額金		老年一次金		死亡一次金(註3)		家屬死亡喪葬津貼	
類別	件 數	金 額	件 數	金 額	件 數	金 額	件 數	金 額	件 數	金 額
總計	6,085	8,321,196,863	491	378,175,469	3,293	287,007,782	1,339	1,219,527,145	13,931	1,585,404,380
產業勞工及交通、 公用事業之員工	1,509	2,154,434,318	95	80,884,057	1,894	117,770,226	335	303,668,853	4,868	568,064,399
公司、行號之員工	1,562	2,216,451,519	63	57,489,444	853	101,718,170	288	269,115,021	4,348	513,077,107
新聞、文化、公益 及合作事業之員工	114	152,862,973	2	2,241,137	68	9,174,568	31	28,904,634	521	61,764,065
政府機關及公、私 立學校之員工	201	147,952,495	24	21,354,266	108	10,948,160	52	47,508,448	666	80,877,744
受僱從事漁業生產 之勞動者	_	_	_	_	1	35,683	-	_	9	736,848
職業訓練機構接受 訓練者	39	29,374,175	2	1,219,863	29	3,394,767	1	507,990	4	304,335
職業勞工	2,190	2,970,585,470	263	184,662,334	275	34,690,297	512	468,704,772	2,730	275,605,152
漁會之甲類會員	251	346,857,462	34	21,889,925	6	754,953	85	69,297,095	292	28,829,074
自願投保者	219	302,678,451	8	8,434,443	59	8,520,958	35	31,820,332	2 493	56,145,656

資料來源:本局普通事故給付組及職業災害給付組。

填表

填表說明:本表編製一式2份,1份送勞動部統計處,1份自存。

審核

業務主管人員機關首長

主辦統計人員